



ประกาศเทศบาลตำบลโคกสูง
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโคกสูง จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 1 สายแยก รพ. สด.โคกสูง ถึงแยกบ้านนายพิน ทิวโคกสูง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 460 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,300 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด) ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน 90 วัน โดยวิธีประกวดราคา

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ พ.ศ. 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 มาตรา 103/7

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาที่เหมาะสมตามสภาพพื้นที่และช่วงเวลา และเห็นชอบการกำหนดราคากลาง เป็นเงิน 1,285,000.-บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ)

(นายแหลมทอง วัฒนา)

นายกเทศมนตรีตำบลโคกสูง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายแยก รพ.สต.โคกสูง ถึงแยกบ้านนายพิน หีบโคกสูง หมู่ที่ ๑...
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลโคกสูง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๒๗๖,๐๐๐.....บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

ปริมาณงานถนน คสล. กว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการ
ไม่น้อยกว่า ๒,๓๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบเทศบาล
ตำบลโคกสูงกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๑,๒๘๕,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๕.๒แบบสรุปการประมาณราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธนาสิทธิ์ คำนิล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายชัยณรงค์ ศิริโพบูลย์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ
๖.๓ นายธนาธาร อูระเพ็ญ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

กองช่าง เทศบาลตำบลโคกสูง		รายการประมาณราคา							
		โครงการ		ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 1 ซอย แยก รพ.ศต.โคกสูงถึงแยกบ้านนายพัน					
		ปริมาณงาน		ยาว 460 เมตร กว้าง 5 เมตร หน้า 0.15 เมตร					
				พื้นที่ถนนรวมทั้งที่ปูข้างหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2300 ตารางเมตร					
		สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ 1 ซอย แยก รพ.ศต.โคกสูงถึงแยกบ้านนายพัน ต.บโคกสูง (-)					
		ผู้ประมาณการ		นายบรรการ พงศ์สุวรรณ					
ประมาณการเมื่อ		11-พ.ค.-61							
ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง/เครื่องจักร(บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานเรือและปรับผิวจราจรเก่า								
	ปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคืนตามเดิม	2,300.00	ตร.ม.	-	-	3.10	7,130.00	7,130.00	
							รวมงาน(1)	7,130.00	
2	งานผิวจราจร								
	- ทหารรองพื้น	115.00	ลบ.ม.	406.54	46,752.10	99.00	11,385.00	58,137.10	
	- คอนกรีต 1:2:4 รับแรง 240 ksc	345.00	ลบ.ม.	1,908.88	658,563.60	306.00	105,570.00	764,133.60	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต(ตามแบบ)	2,300.00	ตร.ม.	31.00	71,300.00	5.00	11,500.00	82,800.00	
	- เหล็ก Dowel Bar(RB Di. 15)	639.40	กก.	18.49	11,822.51	3.30	2,110.02	13,932.53	
	- เหล็ก Tie Bar(DB Di. 12)	408.48	กก.	21.91	8,949.80	3.30	1,347.98	10,297.78	
	- ท่อ PVC 2 นิ้ว	20.00	ฟุตอน	157.01	3,140.20	-	-	3,140.20	
	- ขางแอสฟัลท์อุดรอยต่อ	230.00	ลิตร	15.44	3,551.20	-	-	3,551.20	
	- ไม้แบบ	69.00	ลบ.ฟ.	401.87	27,729.03	133.00	9,177.00	36,906.03	
							รวมงาน(2)	972,898.44	
3	งานโหล่ทาง								
	- คู่อริ่งเกลี่ยตกแต่ง รดน้ำ บดอัด	27.60	ลบ.ม.	185.00	5,106.00	-	-	5,106.00	
							รวมงาน(3)	5,106.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							985,134.44	
	Factor F 1.3050 รวมเป็นเงิน							1,285,600.44	
	งบประมาณทั้งโครงการ	(ตัวอักษร)		---- (หนึ่งล้านสองหมื่นแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ----				1,285,000.00	

ใบสรุปการประมาณราคา
กองช่าง เทศบาลตำบลโคกสูง
ประจำปีงบประมาณ 2561

ประเภทงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 1 ซอย แยก รพ.ศต.โคกสูงถึงแยกบ้านนายพัน หีบโคกสูง				
เส้นทางสาย	หมู่ 1 ซอย แยก รพ.ศต.โคกสูงถึงแยกบ้านนายพัน หีบโคกสูง (-)	ระยะทาง	460.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 1 ซอย แยก รพ.ศต.โคกสูงถึงแยกบ้านนายพัน หีบโคกสูง (-)				
เจ้าของงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลโคกสูง				
แบบเลขที่		จำนวน	แผ่น		
รายละเอียดประมาณการ	จำนวน	2.00 แผ่น			
ประมาณราคามือวันที่	11 พฤษภาคม พ.ศ. 2561				

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	985,134.44	1.3050	1,285,600.44	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,285,600.44	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,285,000.00	บาท
	(ตัวอักษร) : หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน		เฉลี่ย ตร.ม.ละ	558.70	บาท

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายวรภัทร พงศ์สุวรรณ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

คณะกรรมการ ได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนาธิปไตย คำนิล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉัตรพงศ์ สิริวิบูลย์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนาธร อุดมพิชญ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส